

**Отчёт по текущему ремонту МКД Южная ул.,д.89 за 2024 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
<b>Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.</b>				<b>158 654,16</b>														
<b>Ремонт подъездов и помещений:</b>																		
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	план	106 799,58	1,00	106 799,58				1										
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	факт	106 799,58						1									1,00	106 799,58
<b>Благоустройство:</b>																		
Ремонт отмостки, м2	план	1 845,01	20,50	37 822,71										20,5				
Ремонт отмостки, м2	факт	1 845,01												21,1			21,10	38 929,71
<b>Итого, руб.</b>				<b>155 047,53</b>														
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>3 606,64</b>														
Установка мет.решеток на продухи (микрочердак, крыша), шт	факт	1 118,93														6	6,00	6 713,58
Смена светильника светодиодного (п-д №1-4 над входом), шт	факт	1 730,30													4		4,00	6 921,20
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>158 654,17</b>													выполнено	<b>159 364,07</b>

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	568,36							3								3,00	1 705,08
Смена теплоизоляции труб-да д.35 (K-FLEX), мп	факт	753,05							10	10							20,00	15 061,00
Смена теплоизоляции труб-да д.42 (K-FLEX), мп	факт	811,38							10	20							30,00	24 341,40
Смена теплоизоляции труб-да д.76 (K-FLEX), мп	факт	1 360,10							10	10							20,00	27 202,00
Смена теплоизоляции труб-да д.89 (K-FLEX), мп	факт	1 490,21							10	10							20,00	29 804,20
Смена теплоизоляции труб-да д.108 (K-FLEX), мп	факт	1 829,58							10	22							32,00	58 546,56
<b>Электромонтажные работы:</b>																		
Установка ВА 40А (однополюс.), шт	факт	698,00			2					2							4,00	2 792,00
<b>Всего, руб.</b>																		<b>159 452,24</b>